

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ

CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 86075

FECHA: 11-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

BLOCK DIBUJO MEDIO 1/8 20HJ MAS ART			
	4	\$1.500	\$6.000
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU			
	1	\$590	\$590
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ			
	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ			
	1	\$690	\$690
SOBRE GOMA EVA GLITTER HOLOGRAFICA			
	1	\$1.750	\$1.750
SOBRE CARTULINA ESPAÑA'OLA JM			
	1	\$990	\$990
SOBRE CARTULINA COLORES JM			
	1	\$1.200	\$1.200
CUADERNO COLLEGE 100HJS CIENCIAS PR			
	1	\$1.300	\$1.300
SOBRE CARTULINA COLORES PASTELES PR			
	1	\$1.900	\$1.900
PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES TO			
	2	\$1.600	\$3.200
TEMPERA SOLIDA 12 COLORES ARTEL			
	1	\$4.300	\$4.300
TEMPERA 250ML TORRE PLATEADA			
	1	\$2.200	\$2.200
TEMPERA 250ML TORRE ROJA			
	1	\$1.900	\$1.900
CUENTAS MADERA COLOR NEON 10mm MOTA			
	1	\$700	\$700
MASA TIPO PLAYDOH 220GR DIDO COLORE			
	1	\$2.100	\$2.100
PEGAMENTO EN BARRA MISTER OFFICE 36			
	3	\$650	\$1.950
LIMPIA PIPAS FLĂŞOR ARTE TOP 30UN			
	1	\$600	\$600
BARRA SILICONA 7MM 20CMS 10UN ARTCR			
	1	\$1.150	\$1.150
BARRA SILICONA 7MM			
	5	\$190	\$950
PLUMON PIZARRA ARTEL MORADO			
	1	\$750	\$750
PLUMON PIZARRA ARTEL ROSADO			
	1	\$750	\$750
CINTA MASKING 24mmx20mt LAVORO AMAR			
	1	\$1.050	\$1.050
BLOCK DE STICKERS MOTARRO			
	1	\$800	\$800
TIZA 12 UN. COLOR ARTCRAFT			
	1	\$400	\$400
SET 12 PLUMONES PERMANENTE PUNTA FI			
	1	\$1.390	\$1.390
PLUMON 12 COLORES JUMBO MAS ARTE			
	1	\$1.850	\$1.850
ETIQUETA AUTOADHESIVA DISEÑO NINA A			
	2	\$600	\$1.200
ETIQUETA AUTOADHESIVA PARA MARCAR D			
	2	\$500	\$1.000
VELCRO ADHESIVO NEGRO 69UN. ADIX			
	1	\$1.900	\$1.900
MASA DAS PARA MODELAR BLANCA 500GR			
	1	\$2.550	\$2.550
GOMA DE BORRAR PLASTICA GRANDE TORR			
	1	\$450	\$450
ETIQUETA ADHESIVA 8X20MM 10HJS LAVO			
	1	\$600	\$600
PINCEL REDONDO NÂ°6 GIOTTO			
	1	\$850	\$850
PINCEL PLANO N 12 ARTCRAFT			
	1	\$400	\$400
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO MAPED			
	1	\$850	\$850
PLUMON PERMANENTE DOBLE PUNTA MR OF			
	2	\$400	\$800
LAPIZ 12 COLORES HEXAGONALES JUMBO			
	1	\$2.500	\$2.500
PALO HELADO NATURAL JUMBO 25 UN LAT			
	1	\$500	\$500
SET GLITTER GLUE 6COL ARTCRAFT			
	1	\$950	\$950
LENTEJUELA GRANDE FIGURAS SURTIDAS			
	1	\$1.850	\$1.850
LAPIZ GRAFITO JUMBO MAS ARTE			
	3	\$200	\$600
DESTACADOR MOTARRO BOSS NEON ROSADO			
	1	\$350	\$350
DESTACADOR MOTARRO BOSS NEON AMARIL			
	1	\$350	\$350
PLATO CARTÃO N 26cm. GRANDE RENOV			
	20	\$290	\$5.800
BANDEJA CARTON RECTANGULAR GRANDE			
	5	\$450	\$2.250
PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.			
	2	\$250	\$500
PAPEL VOLANTIN FUCSIA			
	1	\$100	\$100
PAPEL VOLANTIN VERDE CLARO			
	1	\$100	\$100
PLIEGO GOMA EVA GLITTER CELESTE			
	1	\$1.150	\$1.150
CARTÃO N FORRADO MEDIANO 255GR			
	1	\$690	\$690
ACUARELA 12 COLORES ARTCRAFT (PASTI			
	1	\$1.550	\$1.550
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES GEORGI			
	1	\$750	\$750
LIBRO PARA COLOREAR CAT LOVERS KAWA			
	1	\$2.500	\$2.500
Descuento	4%	7424,00	\$ 7.424
		NETO	\$ 56.146
		IVA 19%	\$ 10.670
		TOTAL	\$ 66.816



